
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK.

N

VENDIM Nr. 64/1

Senati i Akademisë si Sigurisë, i mbledhur sot më datë 28,06,2022, bazuar nS nenin 24 të 
Rregullores $ë Akademisë së Sigurisë, past diskutoi në lidhje me plotësimin e vendeve vakant tfi 
rnbetura si rezultat i ndryshimeve të shumta strukturore si dhe dorëheqjes së ish Drejtorit të 
Akademisë së Sigurisë,

V E N D O S l

1, Deri në organizimin e zgjedhjeve të reja për të mos penguar ecurinë normale të 
institucionit, plotësimin e vendeve vakant të Senatit Akademik, duke u bazuar kryesisbt me 
funksionet drejtuese të njësive kryesore dhe njësive njësive bazë,

2, Miratimin e përbërjes së Senalit Akademik të Akademisë së Sigurisë* si më poshtë:

1. Prof, Dr, Uirjan Mandro Rektor i AS-së Kryetar
2. Prof. As. Dr, Qetsor Orhan Shef i Departamentit të FP&J Sekretar
3. Prof. As. Dr. Xhavit Shala Qendra Kërkimore Shkencore Anëtar
4. Msc. Albert Dervishi Dekan Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit Anëtar
5. Msc. Mitat Tola Drejtor i Kolegjit Profesional Policor Anëtar
6. Msc. Adriatik Ago Shef i Departamentit të Hetimit Anëtar
7. Msc, Ilia Nasi Shef i Departamentit të Ruajtjes Anëtar
8. Msc. Xhevahir Karaj Shef i Departamentit të FV Anëtar
9. Msc. Besmir Rexha Student, Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit Anëtar

Prot. Tirana me 28.06.2022


